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ESCALA        INDICADACorregimiento de Juan Díaz, Distrito de Panamá,
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PROYECO S.A.CLIENTE:
DISEÑO:

R.U.C. 1660250-1-1589
Avenida de los Periodistas,
Urbanización Los Angeles,
Corregimiento Betania, Panamá
Tel: (507)203-2989
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INGENIERO MUNICIPALPROPIETARIO:
ENA SUR, S.A.

TOPÓGRAFO:
DENNIS FUENTES

DIBUJANTE:
HECTOR OLMEDO

OCTUBRE 2021

PROYECTO DE AMPLIACIÓN DE LOS ENTRONQUES
COSTA DEL ESTE - HIPÓDROMO CORREDOR SUR

LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO ENTRONQUE COSTA DEL ESTE

CURVA DE NIVEL PRINCIPAL

CURVA DE NIVEL SECUNDARIA

EDIFICACIONES

VIALIDAD

RÍOS Y QUEBRADAS

CONVENCIONES (PLANTA)

SERVIDUMBRE

CERCAS EXISTENTES

POSTES

CANAL Y CUNETAS

PUNTOS DE CONTROL

LÍNEA DE ZONA DE AMORTIGUAMIENTO

ESCALA 1:1000

9504

TO-1

 NOTAS

- ESTA REFERIDO AL NORTE DE CUADRÍCULA.

- SE COLOCARÓN MONUMENTOS EN SITIO.

- SISTEMA DE COORDENADAS UTM. WGS 84 17N.

- EQUIPO GNSS MARCA TRIMBLE MODELO 5700

- COORDENADAS VERDADEROS.

- INFORMACIÓN DEL ANCHO DE LA SERVIDUMBRE VIAL OBTENIDA DE
LA GACETA OFICIAL EN LA RESOLUCION N° 247-2002

- PUNTOS DE CONTROL
BM-S04
N=996295.585
E=667254.384
ELEV.=6.277m

BM-S04A
N=996216.253
E=667216.171
ELEV.=6.589m



N:997800

E:
66

81
00

N:997800

E:
66

82
00

N:997800

E:
66

83
00

N:997800

E:
66

84
00

N:997800

E:
66

85
00

N:997800

E:
66

86
00

N:997900

E:
66

81
00

N:997900

E:
66

82
00

N:997900

E:
66

83
00

N:997900

E:
66

84
00

N:997900

E:
66

85
00

N:997900

E:
66

86
00

N:998000

E:
66

81
00

N:998000

E:
66

82
00

N:998000

E:
66

83
00

N:998000

E:
66

84
00

N:998000

E:
66

85
00

N:998000

E:
66

86
00

N:998100

E:
66

81
00

N:998100

E:
66

82
00

N:998100

E:
66

83
00

N:998100

E:
66

84
00

N:998100

E:
66

85
00

N:998100

E:
66

86
00

N:998200

E:
66

81
00

N:998200

E:
66

82
00

N:998200

E:
66

83
00

N:998200

E:
66

84
00

N:998200

E:
66

85
00

N:998200

E:
66

86
00

6.5
07.0

07.50

8.00

8.50

9.0
09.5

010
.00

10
.50

11
.00

11
.50

12.
00

12.50

13.00

13.50

13
.00

12
.50

12
.00

11
.50

11
.00

10.50

10.00

9.50

9.00

8.50

8.00

7.50

7.0
0

6.5
0

6.0
0

5.50

5.00

14.00

14
.00

13
.50

13
.00

12
.50

12.00

11.50

11.00

10.50

10.00

9.509.0
0

8.5
0

8.0
07.5

0

5.00

7.0
0

6.5
0

5.00
5.50

5.00
5.50

6.00

3.50

4.00

4.50
5.0

0

5.50

6.5
0

7.0
0

7.0
0

6.5
0

6.0
0

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

7.00

6.50

7.50

7.50
7.0

0

6.0
06.50

7.00

5.00

4.50

4.0
0

5.5
0

4.00

7.50

7.5
0

7.5
0

HACIA PANAMA

HACIA TOCUMEN

N:998200

E:
66

92
00

N:998200

E:
66

93
00

N:998300

E:
66

92
00

N:998300

E:
66

93
00

BM-S06

BM-S06A
HACIA TOCUMEN

HACIA PANAMA

PLANTA TOPOGRAFICA ENTRONQUE COSTA DEL ESTE

N

S

EW

FECHA

ESCALA        INDICADACorregimiento de Juan Díaz, Distrito de Panamá,
República de Panamá

LOCALIZACIÓN

TITULO PLANO

PROYECO S.A.CLIENTE:
DISEÑO:

R.U.C. 1660250-1-1589
Avenida de los Periodistas,
Urbanización Los Angeles,
Corregimiento Betania, Panamá
Tel: (507)203-2989

HOJA:

ECS-

/

PROYECTO

INGENIERO MUNICIPALPROPIETARIO:
ENA SUR, S.A.

TOPÓGRAFO:
DENNIS FUENTES

DIBUJANTE:
HECTOR OLMEDO

OCTUBRE 2021

PROYECTO DE AMPLIACIÓN DE LOS ENTRONQUES
COSTA DEL ESTE - HIPÓDROMO CORREDOR SUR

LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO ENTRONQUE HIPÓDROMO

9505

TO-2

ESCALA: 1:1000

CURVA DE NIVEL PRINCIPAL

CURVA DE NIVEL SECUNDARIA

CAJÓN EXISTENTE

VIALIDAD

CONVENCIONES (PLANTA)

SERVIDUMBRE

CERCAS EXISTENTES

POSTES

CANAL Y CUNETAS

PUNTOS DE CONTROL

LOCALIZACIÓN DE LOS PUNTOS DE CONTROL
ESC.: 1:1,000

 NOTAS

- ESTA REFERIDO AL NORTE DE CUADRÍCULA.

- SE COLOCARÓN MONUMENTOS EN SITIO.

- SISTEMA DE COORDENADAS UTM. WGS 84 17N.

- EQUIPO GNSS MARCA TRIMBLE MODELO 5700

- COORDENADAS VERDADEROS.

- INFORMACIÓN DEL ANCHO DE LA SERVIDUMBRE VIAL OBTENIDA DE
LA GACETA OFICIAL EN LA RESOLUCION N° 247-2002

- PUNTOS DE CONTROL
BM-S06
N=998257.509
E=669174.210
ELEV.=5.984m

BM-S06A
N=998297.104
E=669312.827
ELEV.=5.929m
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